

OBWIESZCZENIE

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 2 września 2024 r.

prostujące obwieszczenie z dnia 14 sierpnia 2024r. w sprawie ogłoszenia wyborów sołtysów, członków rad sołeckich.

Na podstawie § 18 statutów sołectw : Białe Błota, Ciele, Kruszyn Krajeński, Lisi Ogon, Łochowice, Łochowo, Murowaniec, Prądki, Przyłęki, Trzciniec, Zielonka, Wójt Gminy Białe Błota

informuję, że :

w obwieszczeniu Wójta Gminy Białe Błota z dnia 14 sierpnia 2024r., w sprawie ogłoszenia wyborów sołtysów, członków rad sołeckich wystąpiła omyłka pisarska w tabeli określającej lokalizację lokali wyborczych w kolumnie nr 2, wiersz nr 3, polegająca na błędnym wpisaniu adresu lokalu wyborczego oraz wiersz 7, polegająca na wpisaniu częściowego adresu lokalu wyborczego.

Wobec powyższego prostuje się w/w omyłkę pisarską poprzez wpisanie prawidłowego i pełnego adresu lokalu wyborczego zgodnie z zapisem w poniższej tabeli :

- Wybory sołtysów, członków rad sołeckich zostaną przeprowadzone w dniu 6 października 2024 r.
- Wybory odbywać się będą w godzinach od 9.00 do 15.00 w niżej wymienionych lokalach wyborczych :

Sołectwo	Lokal wyborczy
Białe Błota	Zakład Aktywności Zawodowej w Białych Błotach ul. Centralna 27A
Ciele	Świetlica wiejska w Cielu ul. Kościelna 6
Kruszyn Krajeński	Świetlica wiejska w Kruszynie Krajeńskim ul. Świerkowa 5
Lisi Ogon	Świetlica wiejska w Lisim Ogonie ul. Wyczynowa 2
Łochowice	Świetlica wiejska w Łochowicach ul. Spokojna 3
Łochowo	Gminne Centrum Kultury w Łochowie ul. Jałowcowa 7
Murowaniec	Świetlica wiejska w Murowańcu ul. Staroszkolna 13
Prądki	Świetlica wiejska w Zielonce ul. Jaworowa 2
Przyłęki	Szkoła Podstawowa w Przyłękach ul. Zabytkowa 5
Trzciniec	Świetlica wiejska w Trzcińcu ul. Gminna 19
Zielonka	Świetlica wiejska w Zielonce ul. Jaworowa 2

- Obwieszczenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie sołectw, w Urzędzie Gminy Białe Błota oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Białe Błota ,na stronie internetowej Gminy Białe Błota oraz w profilach mediów społecznościowych prowadzonych przez Urząd Gminy Białe Błota.

Wójt Gminy Białe Błota

/-/ Magdalena Maison